福知山市一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

福知山市長　　大　橋　一　夫 　様

申請者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印
　　　　担当者氏名
　　　　電話番号
　　　　FAX番号

　下記の業務に係る一般競争入札に参加したいので、別添書類を添えて申請いたします。なお、申請書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
記

１　入札対象業務

（１）業 務 名 　福知山市指定ごみ袋流通管理業務
２　添付書類

（1） 誓約書
（２）業務計画書
（３）納税証明書その３の３「法人税」「消費税及び地方消費税」について未納税額のないことの証明書
（４）履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書